PORTARIA N.º 04.2008

“DESIGNA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS”

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE

NOVA RAMADA em exercício, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA os Servidores
Orlando Rubert, Secretário Municipal de Educação Cultura Desporto e
Turismo; João Montagner, Secretário Municipal de Obras Viação e
Trânsito e Ubirajara Thomaz de Aguiar Wojciechowski, Engenheiro Civil,
Padrão 04, Classe A, a compor Comissão para realizar avaliação de
imóveis (áreas de terras), com a finalidade de desapropriação e aquisição
por parte da Prefeitura Municipal.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 07 de janeiro de 2008.

                                                    ALZEVIR LOTARIO DE
MARCHI

                                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

      Tatiane Raquel Uhde Pippi
      Sec. Mun. Adm. e Planejamento